segundâ.felÍa, 13 de ianeiro dê 2025

12.Anol-No565

DECRETO

DÁRIÔ OFICIAL DO MUNrcíPto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRÂ DOS COOUEIROS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEIÍURA
"UNICIPAL

OÉ BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO UUN|C|PAL lr. 270/2025

{Dê 13 de ianerro de 2025)

Nomeia Ocupante de Caígo êm Coírissão.

Simbolo CC-V. do Ouadro Pessoal da

Preleitura Msnicipal de BaÍra dos

Coquerros/SE. e dá oukas pÍovrdencras

O PRÉFÉITÕ UtrllClPAL DE BARRA DOS C@UEIROS, Estado de Sergipe n,) uso

de suâs atribui@es lêgais e êm conÍo,mrdade a Lei Oroânica Municjpal e com basê na

Lei Compbírentar no 00112025, RESOLVE

NOT,lEAR

Aê ío - l{AYÂl{E SÁ!{TANA DÊ FREIÍÁS §ILVA. inscrito no Cadasko de Prssoã

Fisica - CPF sob no 014 XXX.XXX-17. para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de

Divisáo, Slmbolo CC-V. na Divisâo de Planeiâmento. da §ecÍelaria Municipâl de

lnÍrâestrutu.a e UÍbanisíno

AÊ 2! - Este Dêffeto ênlra êm vigor na datâ d€ sua publicâÉo, íetÍoagindc seus

eíeúos a paÍtir do dia 07 dê JarEiro de 2025

Art. 30 - Revoga disposrçóes ern c4ntrário

AIRTON S

P.êlei*) Municipal

Pâginlr 1 de 1

Avenrda MoÉes Gomês Perêrra. 16 . Cento - Eana dos CoeuelrosrsE
c€P4S 140-000 - CNPJ 13 128 663/0001-90

Estâ edição enconlra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Gâbinetê do PrgúaÍio. '13 de Janerro dê 2025

iÉ',/
ldíro nlnrrxs

Avenida Molses comes Perelra CEP: 49.140{00
TELEFONE: (79) 3025€104
EMAIL: secom@barradoscoquelros.se.gov.br

DrÁRto oFrcraL Do MUNrciPro